
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від " 29 " травня 2019  року                                                     № 319

Про зняття громадян з обліку

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2
пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
статтею 40 Житлового кодексу Української РСР, беручи до уваги інформацію з
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, лист Фортечної районної
у  місті  Кропивницькому  ради  від  01  квітня  2019  року  №  2119/10-06,  лист
Подільської  районної  у  місті  Кропивницькому ради від  02 квітня 2019 року
№356/01-32/04-2,  заяви  Лихоліт  В.В.,  Гапонова  П.Б.,  Давидової  М.Й.,
розглянувши облікові  справи  громадян,  враховуючи  пропозиції  громадської
комісії  з  житлових  питань,  Виконавчий  комітет  Міської  ради  міста
Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1. Зняти з квартирного обліку Горбенка Олександра Анатолійовича, ****
*********************,  у зв'язку з набуттям ним права власності на нерухоме
майно, Кириленко Лідію Костянтинівну у зв'язку з виїздом на постійне місце
проживання до іншого населеного пункту, Давидову Марію Йосипівну, Даваян
Тамару  Володимирівну  та  Даваяна  Артура  Аршалуйсовича  у  зв'язку із
поліпшенням житлових умов, Коваленко Віру Андріївну у зв'язку зі смертю.

2.  Виключити  з  позачергової  черги  Глушка  Ігоря  Олександровича   у
зв'язку з відсутністю підстав для надання пільги та перевести у загальну чергу
із збереженням дати перебування на обліку, Лихоліт Вікторію Валеріївну, *****
*******************************,  у зв'язку з втратою пільги.

3. Зняти з обліку для одержання кімнати у гуртожитку Гапонова Павла
Борисовича у зв'язку з поліпшенням житлових умов.

Секретар міської ради                                                                      А.ТАБАЛОВ

Інга Бріцова   24 85 11


	Секретар міської ради А.ТАБАЛОВ

